丽水市普通话培训测试中心关于2009年度上半年普通话培训
测试报名工作的通知
各县（市区）普通话培训测试站：

　　为确保我市普通话培训测试工作规范有序地开展，根据有关制度及我市普通话培训测试情况，现将2009年上半年普通话培训测试报名工作有关事项通知如下：

　　一、报名对象：需报名参加培训、测试的所有老师及社会人员。

　　二、报名时间：2009年3月2日至3月6日（上班期间），逾期视为自动放弃。

　　三、报名工作：

　　1、各县（市、区）由普通话培训测试站（县教师进修学校，下同）组织报名。受测人员需携带身份证复印件、一寸照片两张（背面写上名字），按时到所在的培训测试站报名，正确填写《报名表》，并将身份证复印件贴在《报名表》背面。

　　2、县级培训测试站将报名的有关信息在3月13日前报市普通话培训测试中心，再由市普通话培训测试中心统一组织培训测试。

　　四、相关费用：有关培训测试费用根据物价管理部门审核标准（培训费300元，资料费30元，测试费65元），由各测试站协助收齐后交市中心统一开具发票。

五、培训与测试时间：另行通知。
（市普通话培训测试中心联系电话：2202909   2202305）

                              丽水市普通话培训测试中心

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二○○九年二月二十日